CAMARA MUNICIPAL DE MARABA: Despesas orgamentarias do projeto atividade 'Encargos com Publicidade de Utilidade Publica - Camara' (Exercicio de 2019, Nome do programa Atuagéo Legislativa, Nome do

Relatério

projeto atividade Encargos com Publicidade de Utilidade Publica - Camara )Total das despesas: 11.664,75.

Documento Empenho

Unidade gestora

Natureza da despesa

01/04/2019
07/03/2019
08/03/2019
08/04/2019
09/04/2019
12/03/2019
24/01/2019
25/07/2019
26/02/2019
28/02/2019
30/01/2019
30/01/2019

01040001
07030003
08030003
08040005
09040001
12030003
24010001
25070002
26020001
28020001
30010026
30010012

01040004
07030002
08030004
04040003
09040001
11030003
24010001
25070002
26020001
27020002
29010003
25010013

001 - Camara Municipal de Maraba 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
001 - Camara Municipal de Maraba 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
001 - Camara Municipal de Maraba 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
001 - Camara Municipal de Maraba 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
001 - Camara Municipal de Maraba 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
001 - Camara Municipal de Maraba 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

001 - Camara Municipal de Maraba

001 - Camara Municipal de Maraba

001 - Camara Municipal de Maraba

001 - Camara Municipal de Maraba

001 - Camara Municipal de Maraba

001 - Camara Municipal de Maraba

pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica

Modalidade da licitagao Registro

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica

Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado

822,90
1.445,60
1.400,00
588,75
160,50
1.500,00
919,10
1.691,25
686,40
510,25
840,00
1.100,00



