Relatório

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ: Despesas orçamentárias do projeto atividade 'Encargos com Publicidade de Utilidade Pública - Câmara' (Exercício de 2019, Nome do programa Atuação Legislativa, Nome do projeto atividade Encargos com Publicidade de Utilidade Pública - Câmara)Total das despesas: 11.664,75.

Data	Documento	Empenho	Unidade gestora	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
01/04/2019	01040001	01040004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	822,90
07/03/2019	07030003	07030002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	1.445,60
08/03/2019	08030003	08030004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	1.400,00
08/04/2019	08040005	04040003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	588,75
09/04/2019	09040001	09040001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	160,50
12/03/2019	12030003	11030003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	1.500,00
24/01/2019	24010001	24010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	919,10
25/07/2019	25070002	25070002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	1.691,25
26/02/2019	26020001	26020001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	686,40
28/02/2019	28020001	27020002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	510,25
30/01/2019	30010026	29010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	840,00
30/01/2019	30010012	25010013	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	1.100,00